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Akcentinis IP54 SMD

Downlight tipo Sviestuvas. Tinkamas naudoti koridoriuose ir bendro naudojimo patalpose. Gali buti komplektuojama su dimeriuojamais
maitinimo Saltiniais 0-10V, Triac ir DALI. Tinkamas naudoti drégnose patalpose (IP54). Forma gali biti apvali arba kvadratiné.
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Sviesos charakteristikos

N, -V )

Bendrieji parametrai

Sviestuvo efektyvumas =100 Im/W; =120 Im/W Apsaugos klasé IP54
Sviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K; 6000K Korpusas Aliuminis
Spalvy atgavos indeksas (CRI) RA=80; RA=90 Garantija 3 metai; 5 metai
Akinimo koeficientas (UGR) <20 Sertifikatai CE; ROHS
LED Sviestuky gamintojas SAMSUNG

Elektriniai duomenys

Naudojama jtampa

200-240V AC; 100-277 AC

Veikimo salygos

Sviestuvo ilgaamziskumas =50000 h

Jégos faktorius (PF)

>0.95

Veikimo aplinkos temperatura nuo -20°C iki +30°C

Sviestuvo elektrosaugos klasé

Modeliy parametrai

Luby angos dydis

DSR-15NW-4DH
DSR-20NW-4DH
DSR-15NW-4DH
DSR-20NW-4DH
DSR-25NW-4DH
DSR-30NW-4DH
DSR-40NW-4DH
DSR-15NW24DH
DSR-20NW24DH
DSR-25NW24DH
DSR-30NW24DH

15w
20W
15w
20W
25W
30W
40W
15W
20W
25W
30w

Sviesos srautas Dydis (mm)
(mm)
1500 Im $175 $h195x57
2000 Im $175 $©195x57
1500 Im $205 $233x63
2000 Im $205 $233x63
2500 Im 205 $233x63
3000 Im 205 $233x63
4000 Im $205 $233x63
1800 Im $205 $233x63
2400 Im $205 $233x63
3000 Im 205 $233x63
3600 Im $205 $233x63
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LEDije

NEW LIGHT FOR UFE

Luby angos dydis

Sviesos srautas Dydis (mm)
(mm)

DSR-40NW24DH 40W 4800 Im ®205 $233x63
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